ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 5 октября 1985 г. N 173

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ. МЕТОД
ТЕПЛОВИЗИОННОГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА ТЕПЛОИЗОЛЯЦИИ ОГРАЖДАЮЩИХ

КОНСТРУКЦИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1986 г. разработанный НИИ строительной физики Госстроя СССР с участием
Московского института радиотехники, электроники и автоматики Минвуза РСФСР, НИИСКа Госстроя СССР, НИИМосстроя
Главмосстроя и представленный Главным управлением технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР
государственный стандарт "Здания и сооружения. Метод тепловизионного контроля качества теплоизоляции ограждающих
конструкций".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие применение подведомственными организациями
метода тепловизионного контроля качества теплоизоляции ограждающих конструкций зданий и сооружений в соответствии с
требованиями указанного стандарта.

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.